qd movetur

quo caret ipsa praeerea oia motu physico n
cipit in materia qd si ipsa ad eundem motu effici
eundem actu generare n p se aliud qd physico

motu efficiat ut utrum e' pugna ma' e' p'ra po,
 tra d'ing' r'e e' sicut omni' ar'm' carere ita et or'
 ad efficiend' facultatis ex p'tem e'e' q' uenit est
 et posterig' uo't' q' aliud q'd p'iam sit p'p'ria' not'
 ex'em' e'licient'. Forma q' aliud e' q' mouet aliud
 q' mouet. Ad id uolendu' e' quom'o' ad asp'ue' ^{Notabi}
 da' ueritate' Actus ^{quib'ati} sufficiat dari d'ip'nd'ionem
 n'r' forma' & ma' quam' illa efficiat. Hoc
 recipiat Autem in' ampl'z' requisi'sse uo't' optere
 s'z' in' re'by' p'p'riat' id' q' mouet e'e' q'd p'ia' ex ma'
 & forma' co'positum' re'ali' ab eo q' mouet d'istin'
 dum ut o'io ut artifex ab instrum'nto ut ma' a
 se mota' ut a' o'io s'z' ea' p'p'ria' re'ali' d'ip'nd'io'e
 q' n'r' qualibet p'tem' integ'at' s'ing' totu' m'te'o,
 dit: qua' q'dem' r'e' u'bre e' in' animal' p'tem'
 una' ex ma' & forma' g'erata' uo't' cor a' quo
 motu' o'er' in' reliquu' corp' d'eriuat' p'p'ria' sunt.
 Jam ad Ar'g'ta' u'is' p'p'ia' p'p'ria' p'p'ria' s'z' d'm' ^{ad r'e' & p'p'ria' r'e' p'p'ria'}
 & q' n' p'p'ria' e' p'p'ria' p'p'ria' p'p'ria' p'p'ria' ^{sent' p'p'ria' p'p'ria' p'p'ria'}
 q' n' p'p'ria' in' a'erialer' ut' it'ly' & uo'ltat' op'ca,
 h'ic' s'ub' e'liciant' a' e'e' idem' r'e' o'io q' agit
 & q' u'is' n'o' illa' in' se' recipit q' in' de' p'p'ria'
 p'p'ria' q'a' ar'ly' it'ly' e' p'p'ria' p'p'ria' ab' o'lt'it'u' &
 s'p'e' recipit' in' in' it'ly' p'p'ria' ac' n'ide' s'umptu' m';

at illud clarum est ad hoc quod quomodo factum est
distinguitur a seipso una cum specie sumpto.
Moto vero in seipsum recipi non potest quod species non sit principium facti
non sed alium tantummodo: praeterea volendi aliquid productum
a voluntate de voluntate recipitur aut in solam voluntatem
voluntatis aut per se de voluntate una in voluntate recte facta
nadaequale dicitur agunt. Ad id quod angelus addit
dicendum est quod per se scriptum intelligitur factum per se
dicitur potest in eo esse aliud quod movet aliud quod movetur
Itaque et in angelis operantibus ordinariis & plurimis
& unitatis verificabitur: quibus non omnino nemo sit
stabilis esse episcopi met angelis neque simpliciter cognitis
ne sit specie intelligibilis effluere potest. Ad hoc in se
deh qualitatis nullam se de ut motu directi a se
ipso intendi potest alioquin idem respectu eisdem per se
alio ac facta foret quod fieri nulla ratione potest ad praesens
de motu calorem hinc maiorem esse in idem
quod calor in una illis se in existens in eadem
semelipsum se de intendat sed quod in unumstantibus aere
frigida cubit spiramenta restringendo spiritibus
quod calidus univula se foras propendere summa
tem neget quo fit ut hinc maior est calor
essentiam copia in se aforuch: coram in in se
te quod calor ambient spiramenta laxat de se
foras elicit plurimum quod subtra dicitur fat in se